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9 lutego 2026

Sportowe emocje i promocja regionu połączyły siły –
Województwo Świętokrzyskie zagra z Suzuki Korona
Handball

Przed pierwszym gwizdkiem meczu 14. kolejki w ramach Ligi Centralnej Kobiet
pomiędzy Suzuki Korona Handball Kielce a ENEA Piłka Ręczna Poznań  kibice byli
świadkami symbolicznego i ważnego wydarzenia. Na parkiecie odbyło się oficjalne
przekazanie umowy na promocję regionu, zawartej pomiędzy Województwem
Świętokrzyskim a klubem Korona Handball. Dokument przekazała marszałek
Renata Janik, a w wydarzeniu uczestniczyli Prezes Zarządu Michał Chwaliński,
Członek Zarządu Krzysztof Demko oraz zawodniczki zespołu, które wręczyły
marszałek  pamiątkową koszulkę meczową z nazwiskiem.
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Zawarta umowa promocyjna o wartości 100 tys. zł dotyczy zadania pn. „Promocja
Województwa Świętokrzyskiego z wykorzystaniem narzędzi marketingu sportowego przez
Korona Handball sp. z o.o.” Działania promocyjne zostały zaplanowane do realizacji od
momentu podpisania umowy do końca 2026 roku.

To dla nas ogromna satysfakcja, że dzięki takim drużynom jak Suzuki Korona Handball
możemy pokazywać nasz region jako miejsce pełne sportowej pasji, ambicji i
pozytywnej energii – mówiła marszałek Renata Janik. –Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego konsekwentnie wspiera sport, bo wierzymy, że odgrywa on
niezwykle ważną rolę w rozwoju społecznym, promowaniu zdrowego stylu życia oraz
budowaniu dobrego wizerunku naszego regionu w całej Polsce.

W ramach współpracy zawodniczki będą występowały w strojach meczowych, treningowych
i rozgrzewkowych z herbem oraz nazwą Województwa Świętokrzyskiego. Symbol regionu
będzie również eksponowany na bandach reklamowych podczas wszystkich meczów
domowych, a także w klubowych materiałach promocyjnych, mediach społecznościowych i
na stronie internetowej klubu.

Istotnym elementem umowy jest również wykorzystanie wizerunku zawodniczek do celów
reklamowo-promocyjnych województwa, realizacja materiałów wideo w atrakcyjnych
turystycznie lokalizacjach regionu oraz wizyty piłkarek ręcznych w wybranych szkołach.
Podczas spotkań z dziećmi i młodzieżą zawodniczki poprowadzą krótkie treningi piłki
ręcznej oraz konkursy promujące województwo.

Dzięki obecności drużyny w ogólnopolskich rozgrywkach i mediach centralnych działania te
przyczynią się do wzrostu rozpoznawalności Województwa Świętokrzyskiego oraz
budowania jego wizerunku jako regionu aktywnego, nowoczesnego i konsekwentnie
wspierającego rozwój sportu oraz zdrowego stylu życia.

Sezon 2025/2026 zawodniczki drużyny piłki ręcznej kobiet – Suzuki Korona Handball
rozgrywają w ramach Ligi Centralnej Kobiet. Zespół regularnie występuje w centralnych
rozgrywkach ligowych, reprezentując region na arenie ogólnopolskiej. Drużyna Suzuki
Korona Handball Kielce jest obecnie liderem rozgrywek w Lidze Centralnej Kobiet, zajmując
pierwsze miejsce w tabeli. Dobra forma drużyna sprawiła, że zespół włączył się w
rywalizację o awans do najwyższej klasy rozgrywkowej w Polsce – Orlen Superligi Kobiet.

Piłka ręczna od lat była silnie związana z regionem świętokrzyskim. To właśnie tutaj swoje
sukcesy odnosiły utytułowane drużyny, funkcjonowała Szkoła Mistrzostwa Sportowego, a w
ostatnim czasie rozgrywana była część Mistrzostw Świata w piłce ręcznej mężczyzn do lat
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21. Tym razem potencjał regionu został wykorzystany poprzez zaangażowanie kobiecej
drużyny – Suzuki Korona Handball, która pełniła rolę ambasadora Województwo
Świętokrzyskie, budując jego pozytywny wizerunek i inspirując młode pokolenie do
aktywności fizycznej.
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